


    




    




    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                     Analytické cookies
                     Reklamní cookies
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    






    
            

    
        
            
  
    
  





            
        
    
        
            
                  

	
	
	



 
                 
            

            
                
             

            
                
    
        CZK  Kč 
        
            	
                        CZK  Kč
                    
	
                        EUR  €
                    


        

    




             

        


                        

            
        




    
            

    
        
                            
                    
                        
  
    [image: Penzista.net]
  

                    

                    
                

                
                                        



    
        
            
            
                
            
        

    








                    
                

                        
                
				
				
                        
                            

                        
                    


                    
                                            
            
            
            Přihlásit se
        
    










                                        

                    

                                            
                                                    
    
         
        
        
            0
            
            Košík
            
             / 
                            Empty
                        
            
        
        
    
        
            Váš košík
            
                ×
            
            

        

                    Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
            


 





    



                                                
                                    

                
            

            
                
                    
                

            

        

    



	
		
		

								
				
						
	

								
								Invalidní vozíky 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Invalidní vozíky
                                                                                                                                                    
    	Invalidní vozíky repasované
    	- s brzdami pro doprovod

	- bez brzd pro doprovod





	Invalidní vozíky nové standardní

	Invalidní vozíky nové odlehčené

	Invalidní vozíky transportní

	Příslušenství k vozíkům
    	Nájezdové rampy

	Doplňky a díly na vozík

	Rukavice a návleky

	Sedáky a podsedáky

	Držáky, pásy, tašky





	Invalidní vozíky polohovací

	Elektrické skútry a vozíky




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Pečovatelská lůžka a doplňky 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pečovatelská lůžka a doplňky
                                                                                                                                                    
    	Elektricky polohovatelná lůžka

	Stolky k lůžku
    	Stolky k lůžku pojízdné

	Stolky k lůžku nepojízdné

	Stolky k lůžku noční





	Hrazdy a příslušenství k lůžku

	Náhradní díly k lůžku




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Pomůcky do koupelny a na WC 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pomůcky do koupelny a na WC
                                                                                                                                                    
    	Nástavce na WC
    	- bez poklopu

	- doplňky k toaletní hygieně

	- s madly

	- s poklopem





	Toaletní židle pevné a toaletní křesla pojízdné a sprchovací
    	Toaletní křesla pojízdná

	Toaletní křesla sprchová

	Toaletní křesla dřevěná

	Toaletní židle nepojízdné





	Sedačky na vanu
    	sedačky na vanu otočné

	sedačky na vanu s madlem

	sedačky na vanu závěsné





	Vanové zvedáky

	Sedačky do sprchy
    	- kulaté nebo hranaté

	- se zádovou opěrkou

	- sklopné





	Podpěry na WC
    	Podpěry na WC čtyřbodové

	Podpěry na WC dvoubodové





	Doplňky k vaně
    	Stupínky k vaně

	Protiskluzové podložky





	Madla na WC a do koupelny
    	sklopná madla

	madla k montáži na stěnu

	madla na vanu





	Příslušenství k toaletním židlím a křeslům

	Sedačky do vany




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Pomůcky hrazené pojišťovnou 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pomůcky hrazené pojišťovnou
                                                                                                                                                    
    	Invalidní vozíky mechanické
    	multifunkční polohovací

	standardní

	odlehčené





	Chodítka & Rolátory
    	pojízdná
    	tříkolová

	s vysokou oporou

	čtyřkolová





	nepojízdná
    	pevná

	skládací









	Antidekubitní matrace
    	Pěnové matrace
    	Nízké riziko vzniku dekubitů

	Střední riziko vzniku dekubitů

	Vysoké riziko vzniku dekubitů

	Nejvyšší riziko vzniku dekubitů





	Matrace vzduchové





	Antidekubitní podložky
    	Pod loket

	Pod patu

	Sedací kruhy





	Podložky do vozíku

	Bandáže a ortézy
    	Ortézy dolních končetin
    	Hlezno

	Koleno

	Kyčel

	Lýtko

	Stehno





	Ortézy horních končetin
    	Ortézy prstu

	Ortézy ramene

	Ortézy lokte

	Ortézy zápěstí





	Bandáže





	Bederní pásy a ortézy

	Berle a hole

	Krční límce

	Osobní zvedáky - zvedací zařízení
    	Závěsy

	Zvedáky





	Podložky pro polohování

	Polohovací lůžka

	Polohovací lůžka - příslušenství

	Zvedáky vanové




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Pomůcky při chůzi 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pomůcky při chůzi
                                                                                                                                                    
    	Pojízdná chodítka REPASOVANÁ

	Pojízdná chodítka NOVÁ
    	Čtyřkolová chodítka

	Chodítka s vysokou oporou

	Tříkolová chodítka





	Doplňky k chodítku

	Berle - hole - doplňky
    	Doplňky k berlím a holím
    	Držáky berlí a holí

	Protiskluzové nástavce





	Berle
    	Berle francouzské

	Berle skládací

	Berle podpažní

	Berle vícebodové

	Berle speciální





	Hole
    	Hole skládací

	Hole duralové

	Hole vícebodové

	Hole dřevěné

	Hole se sedátkem









	Pevná chodítka




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Pomůcky při inkontinenci 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pomůcky při inkontinenci
                                                                                                                                                    
    	Inkontinence
    	III. stupeň inkontinence
    	Abri Form Premium

	Abri Form Comfort





	I. stupeň inkontinence
    	Pánské vložky

	Dámské vložky





	II. stupeň inkontinence
    	vložné pleny Abri San Premium Special

	vložné pleny Abri San Premium

	vložné pleny Delta San

	pleny pro muže
    	pleny Abri Man Premium Slipguard





	pleny Abena San Premium





	Kosmetika
    	Mytí bez užití vody

	Péče o pokožku

	Mytí s užitím vody





	Fixační pomůcky
    	Fixační kalhotky
    	Fixační kalhotky Abri-Fix Leaf

	Fixační kalhotky Abri-Fix Net













	Ochrana matrací - podložky a prostěradla

	Ochrana matrací - jednorázové podložky




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Program antidekubitní 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Program antidekubitní
                                                                                                                                                    
    	Antidekubitní matrace s kompresorem

	Antidekubitní botičky a podložky

	Pasívní antidekubitní matrace




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Rehabilitace a cvičení 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Rehabilitace a cvičení
                                                                                                                                                    
    	Elastické bandáže a závěsy
    	Kotník

	Loket a paže

	Zápěstí

	Záda





	Masážní, cvičební a balanční pomůcky
    	Masážní válce a válečky

	Masážní míče a míčky

	Ostatní balanční a masážní pomůcky

	Posilovací gumy

	Podložky





	Tejpovací pásky

	Pedálové pomůcky

	Zdravotní polštáře a podložky




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													
	
	

								
								Repasované produkty
														
													
	
	

								
								Zdravotnické a domácí potřeby 
														
														
								
									
									
																																	




                

                                                



    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Zdravotnické a domácí potřeby
                                                                                                                                                    
    	Schodolezy

	Koncentrátory kyslíku

	Odsávačky

	Sebeobsluha a obsluha pacientů
    	- ostatní pomůcky

	- podavače předmětů

	- pomůcky pro oblékání

	- pomůcky pro hygienu

	- speciální otvírače a otvíráky

	- speciální potřeby pro pití

	- speciální nože

	- speciální lžíce

	- speciální příbory

	- speciální nádobí

	- podávání léků

	- pomůcky pro stravování





	Inhalátory

	Křesla pro kardiaky

	Pomůcky pro přesun

	Polohovací křesla

	Pulzní oxymetry

	Motomedy




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																			

								

							

													


				
		

		

		

	



	
		
			Domů
	Invalidní vozíky
		Invalidní vozíky repasované
		- s brzdami pro doprovod
	- bez brzd pro doprovod


	Invalidní vozíky nové standardní
	Invalidní vozíky nové odlehčené
	Invalidní vozíky transportní
	Příslušenství k vozíkům
		Nájezdové rampy
	Doplňky a díly na vozík
	Rukavice a návleky
	Sedáky a podsedáky
	Držáky, pásy, tašky


	Invalidní vozíky polohovací
	Elektrické skútry a vozíky


	Pečovatelská lůžka a doplňky
		Elektricky polohovatelná lůžka
	Stolky k lůžku
		Stolky k lůžku pojízdné
	Stolky k lůžku nepojízdné
	Stolky k lůžku noční


	Hrazdy a příslušenství k lůžku
	Náhradní díly k lůžku


	Pomůcky do koupelny a na WC
		Nástavce na WC
		- bez poklopu
	- doplňky k toaletní hygieně
	- s madly
	- s poklopem


	Toaletní židle pevné a toaletní křesla pojízdné a sprchovací
		Toaletní křesla pojízdná
	Toaletní křesla sprchová
	Toaletní křesla dřevěná
	Toaletní židle nepojízdné


	Sedačky na vanu
		sedačky na vanu otočné
	sedačky na vanu s madlem
	sedačky na vanu závěsné


	Vanové zvedáky
	Sedačky do sprchy
		- kulaté nebo hranaté
	- se zádovou opěrkou
	- sklopné


	Podpěry na WC
		Podpěry na WC čtyřbodové
	Podpěry na WC dvoubodové


	Doplňky k vaně
		Stupínky k vaně
	Protiskluzové podložky


	Madla na WC a do koupelny
		sklopná madla
	madla k montáži na stěnu
	madla na vanu


	Příslušenství k toaletním židlím a křeslům
	Sedačky do vany


	Pomůcky hrazené pojišťovnou
		Invalidní vozíky mechanické
		multifunkční polohovací
	standardní
	odlehčené


	Chodítka & Rolátory
		pojízdná
	nepojízdná


	Antidekubitní matrace
		Pěnové matrace
	Matrace vzduchové


	Antidekubitní podložky
		Pod loket
	Pod patu
	Sedací kruhy


	Podložky do vozíku
	Bandáže a ortézy
		Ortézy dolních končetin
	Ortézy horních končetin
	Bandáže


	Bederní pásy a ortézy
	Berle a hole
	Krční límce
	Osobní zvedáky - zvedací zařízení
		Závěsy
	Zvedáky


	Podložky pro polohování
	Polohovací lůžka
	Polohovací lůžka - příslušenství
	Zvedáky vanové


	Pomůcky při chůzi
		Pojízdná chodítka REPASOVANÁ
	Pojízdná chodítka NOVÁ
		Čtyřkolová chodítka
	Chodítka s vysokou oporou
	Tříkolová chodítka


	Doplňky k chodítku
	Berle - hole - doplňky
		Doplňky k berlím a holím
	Berle
	Hole


	Pevná chodítka


	Pomůcky při inkontinenci
		Inkontinence
		III. stupeň inkontinence
	I. stupeň inkontinence
	II. stupeň inkontinence
	Kosmetika
	Fixační pomůcky


	Ochrana matrací - podložky a prostěradla
	Ochrana matrací - jednorázové podložky


	Program antidekubitní
		Antidekubitní matrace s kompresorem
	Antidekubitní botičky a podložky
	Pasívní antidekubitní matrace


	Rehabilitace a cvičení
		Elastické bandáže a závěsy
		Kotník
	Loket a paže
	Zápěstí
	Záda


	Masážní, cvičební a balanční pomůcky
		Masážní válce a válečky
	Masážní míče a míčky
	Ostatní balanční a masážní pomůcky
	Posilovací gumy
	Podložky


	Tejpovací pásky
	Pedálové pomůcky
	Zdravotní polštáře a podložky


	Repasované produkty
	Zdravotnické a domácí potřeby
		Schodolezy
	Koncentrátory kyslíku
	Odsávačky
	Sebeobsluha a obsluha pacientů
		- ostatní pomůcky
	- podavače předmětů
	- pomůcky pro oblékání
	- pomůcky pro hygienu
	- speciální otvírače a otvíráky
	- speciální potřeby pro pití
	- speciální nože
	- speciální lžíce
	- speciální příbory
	- speciální nádobí
	- podávání léků
	- pomůcky pro stravování


	Inhalátory
	Křesla pro kardiaky
	Pomůcky pro přesun
	Polohovací křesla
	Pulzní oxymetry
	Motomedy




		
	







    




    
                    
    
        
            
                
                    
                        Menu
                    

                    

                

                
                    
                        Vyhledávání
                    
                        
                                                    


    
        
        
            
        
    





                                                
                    

                

                
                    
  
    [image: Penzista.net]
  

                

                
                    
                        
                            
                                                            Přihlásit se
                                                        
                        
                

                
                                
                    
                    
                                
                                                                    0
                                                                
                            
                        Košík
                    

                    

                

                            

        

    


            






            
        		
				
											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            
						
	

								
								Zdraví
														
													
	
	

								
								Cvičení
														
													
	
	

								
								OBCHODNÍ PODMÍNKY
														
													
	
	

								
								DOPRAVA A PLATBA
														
													
	
	

								
								REKLAMACE
														
													


				        

                

        				

			

		

		                

            

        

        							

		
        

    



        
    
    

    
        
        

        
            
            
                
   
        
        
        
      
  
              

            

                
    
        
        

  

    
      
        
            
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    
                Zatím zde nejsou žádné produkty

  Navštivte nás za pár dní znovu. Produkty se zobrazí, hned jak je přidáme.


          

    
      



    
        
            
            
                
            
        

    








    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


        
    



                

                

            
            
        

        
    
    
    
        
            
  


  
    

                
          PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU NEWSLETTERU

          
    
                
                    
                    
                    
                    
                

                
                     


    
        
            
            
            Přečetl/a jsem si obchodní podmínky a souhlasím s nimi        
    








                        
    





        

        
                
          

	
	
	



        

        
    

    
      
        
      
    

  





  
    
      
        


            
        		
				
											        
                        
                
        		
			
				
		        
                
            








        

                

                
                
            		Jsme eshop pro seniory a jejich přátelé, který také přináší informace týkající se bezprostředně různých společenských oblastí života seniorů. Podívejte se na náš blog

		        

                

        				

			

		

		                

            

        

        							

		
        

    


            
            O NÁS

            
                	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Obchodní podmínky
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt
                                
                            


            

        

                
            Produkty

            
                	
                                
                                    Invalidní vozíky
                                
                            
	
                                
                                    Pomůcky při chůzi
                                
                            
	
                                
                                    Pomůcky při inkontinenci
                                
                            
	
                                
                                    Program antidekubitní
                                
                            
	
                                
                                    Rehabilitace a cvičení
                                
                            


            

        

    

    
        KONTAKTUJTE NÁS

        
            

    
                                                    

                
                    

                    
                        + 420 734 174 541
                    

                

                                        

                
                    

                    
                        info@penzista.net
                    

                

                


                    

    



      
    

    
      
        
      
    

  





    
        
            
                

                                            
                            [image: Payments]
                        

                    
                                            
                            © Copyright Penzista.net 2023

                        

                    
                

            

        

    

        
    




      
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





    

    
        
            
                Musíte se přihlásit nebo si vytvořit účet
                
                    ×
                
            

            
                
                    Uložte si produkty na seznam přání a kupte si je později nebo je sdílejte s přáteli.

                    



  


  
      

    

    
      
                  
            


  
    
  


          
                  
            


  
    
              E-mail
          
    

      
        
          
                  

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
                  
            


  
    
              Heslo
          
    

      
        
          
            
            
              
               
              
            
          

        

      
      
              

    


    
      
              
    

  



          
              
      
        
          Zapomněli jste své heslo?
        
      

    

    
      
        
        
          Přihlásit se
        
      
    

  

  


                
                

                
                    




                
                
                    
                        Nemáte účet? Vytvořte si ho zde
                    
                

            

        

    





    
        
             Produkt přidán na seznam přání
        

    



                    
                    
 
                            
                    Změnit nastavení cookies





    









            

                


        


        




